
              17.ročník       

     

ZPRAVODAJ č.19 – 16.10.2013 
 

Poslední kolo nabídl 17.ročník Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013. O letošní titul v první lize se bojovalo 

doslova do poslední minuty. Tým Bidla a Mengy teamu měl před tímto kolem stejně bodů, pro Bidlo však 

hovořili lepší vzájemné zápasy. Oba týmy tak museli naplno bodovat a čekat tak na zaváhání svého soupeře. 

Mengy team přivítal na svém hřišti nýrské Buvolss a jednoznačně vyhrál výsledkem 8 : 2. Bidlo nastoupilo proti 

torzu týmu Red Dogs Kal a tak vše vypadalo na jednoznačný průběh a poločasový výsledek 0 : 3 to jen potvrdil. 

Jenže hráči Bidla v druhé půli ztratili koncentraci a hosté i díky famoznímu gólmanovi Vintrovi dokázali 

vyrovnat na 3 : 3. Výhru a zisk historického titulu vystřelil týmu Bidla dvě minuty před koncem Šnour. Vilyž 

team dopředu ohlásil kontumaci utkání s Chlistovem a spokojil se tak s posledním místem znamenající sestup do 

druhé ligy. Divácí v Milencích se nestačili divit, když museli přihlížet kanonádě Fireballs Klatovy, které 

v Milencích nasázeli v posledním zápase sezóny osm branek, když domácí se nezmohli na jedinou.   

Ve druhé lize se po posledním kole pořadí na žádném z osmi míst neměnilo. Z postupu do první ligy a z návratu 

do první ligy se mohou radovat v táboře FC BS Stars, ti v posledním kole přehráli výsledkem 4 : 3 klatovský 

Geroj, kterému po problémech z jarní části soutěže nakonec patří příjemné čtvrté místo. Druhé místo i přes 

porážku 2 : 3 od TJ Klatovy Lorenc 04 patří Magicu, hráči TJ Klatovy naopak svou výhrou uhájili druholigovou 

příslušnost i pro příští ročník. Sestupujícími týmy jsou tak nakonec týmy Tady a Teď Nýrsko a ST Smrk, 

zejména sestup Smrku je vzhledem k jejich zkušenostím velkým překvapením. 

I ve třetí lize se o postup do druhé ligy bojovalo do poslední minuty. Jistým vítězem a prvním postupujícím byl 

už před tímto kolem Mušlák team a tak si mohl dovolit drtivou porážku v Chlistově od tamních Veteránu, ti 

svému soupeři uštědřili jedenáctibrankový příděl. Černý uhlí muselo vyhrát v Mochtíně, soupeřem mu byla tamní 

Křeč. Ještě v 41.minutě hosté prohrávali 2 : 1, jenže poté přišli branky Dudy a Valtera a hráči Černýho uhlí tak 

mohou slavit historický postup do druhé nejvyšší soutěže. Na chlistovské Veterány zbylo třetí, nepostupové 

místo. Letošním posledním týmem je Divadlo snů, které si nepřipsalo v posledním kole žádný bod, neboť 

prohrálo souboj Bukvami Tokio 2 : 1.       

  

1.liga 

 

18.kolo 
 

SK Chlistov  - Vilyž team Klatovy   5 : 0  kontumačně 

- hosté se po předchozí domluvě nedostavili k utkání 

 

Red Dogs Kal  - AFK Bidlo    3 : 4  ( 0 : 3 )    
Branky : Špindler (30.), Suk (36.), Urban (37.) – Sýkora (21.), Nešpor (22.), Johánek (25.), 

Šnour (48.)  

Žlutá karta : 14.Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – faul zezadu 

Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Radomír Vintr (Red Dogs Kal) 



 

Domácí do utkání nastoupili pouze v sestavě 4 + 1. I přes trvalou převahů hostů a množství 

šancí bylo ještě ve 20.minutě skóre 0 : 0.  Poté ovšem utekl Macurovi Sýkora a otevřel skóre – 

0 : 1. Do poločasu hosté navýšili svůj náskok na 0 : 3 a vše nasvědčovalo tomu, že pro domácí 

je po zápase. Ve druhé půli ale domácí z ojedinělých šancí dokázali vyrovnat na 3 : 3 a Bidlo 

znervoznělo. V brance Red Dogs doslova exceloval gólman Vintr a svůj tým držel. Hosté si 

však vyhrát zasloužili a tak přišla 48.minuta a branka Šnoura, která rozhodla o zisku třech 

bodů pro hosty.    

 

SK Norton Milence   - Fireballs Klatovy    0 : 8  ( 0 : 4 ) 
Branky : Hodl J. 3 (8.,19.,23.), Bešta 3 (11.,37.,45.), Červený 2  (34.,48.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner (SK Chlistov)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Hromada (Fireballs Klatovy) 

 

Jednoznačně překvapení kola. Domácí v zásadě problémy se sestavou neměli, do utkání 

nastoupili se třemi hráči na střídání, naopak hosté měli na lavičce pouze jednoho hráče. Hosté 

však měli šťastný den a v brance výborného Hromadu, takže poločas skončil k překvapení 

všech výsledkem 0 : 4. Ve druhé půli se domácí na zvrat v utkání nezmohli, naopak hosté 

přidali další čtyři branky a uštědřili tak Nortonu na jeho vlastním hřišti krutý debakl. Za hosty 

se hattrickem blýskl Jirka Hodl a Jirka Bešta. 

 

Mengy team Klatovy  - Buvolss Nýrsko    8 : 2  ( 2 : 0 ) 
Branky : Kadlec  3 (17.,34.,38.), Frous 2 (14..,31.), König 2  (30.,31.), Lužný (45.) – Šlehofer 

(41.), Bošek (44.) 

Žluté karty : 29. Lukáš Václavovič (Buvolss Nýrsko) – faul zezadu 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček  (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Kadlec (Mengy team Klatovy) 

 

Hosté drželi se svým soupeřem dlouho krok, poločas skončil výhrou 2 : 0, domácí se však 

hodně nadřeli. Zvrat v utkání nastal v 29.minutě, kdy za faul zezadu byl žlutou kartou 

potrestán hostující Václavovič. Během přesilovky domácí nasázeli svému soupeři čtyři branky 

a bylo rozhodnuto. Závěr utkání už nabídl oboustrannou korekci skóre na konečných  8 : 2. 

 

Konečná tabulka 1.ligy po 18.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo    16 12 2 2 62 : 32  38 

2. Mengy team Klatovy  16 12 2 2 88 : 28 38 

3. SK Norton Milence  16 10 2 4 60 : 46 32 

4. Fireballs Klatovy 16 9 0 7 48 : 34 27 

5. SK Chlistov     16 7 1 8 47 : 55 21 

6. Red Dogs Kal  16 4 3 9 34 : 41 15 

7. Buvolss Nýrsko  16 3 4 9 29 : 53 13 

8. FC Devils Klatovy  16 3 2 11 36 : 59  11 

9. Vilyž team Klatovy  16 2 4 10 16 : 72 10 
Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

O konečném umístění týmů AFK Bidlo a Mengy teamu Klatovy rozhodly vzájemné zápasy                 

(5 : 2 a 3 : 3).  

 



 

2.liga 

 

14.kolo 
 

Magic Klatovy – TJ Klatovy Lorenc 04     2 : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kortán (9.), Rath (10.) – Kolář 3 ( 23.,33.,44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) 

 

Pohledné utkání nabídlo přehršel brankových příležitostí. Domácím patřil úvod utkání, kdy 

během dvou minut dali Kortánem a Rathem dvě branky a šli do vedení 2 : 0. V závěru první 

půle snížil na rozdíl branky hostující Kolář. Ve druhé půli byli hosté lepším týmem, a zejména 

díky střelecké potenci Jirky Koláře a jeho hattricku utkání otočili a nakonec i zaslouženě 

vyhráli. 

 

Modrá nudle Klatovy – ST Smrk Klatovy    1 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Flaks J. (29.) – Zdeněk (25.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : František Zdeněk  (ST Smrk Klatovy) 

 

Modrá nudle nastoupila do utkání bez hráčů na střídání a tomu přizpůsobila svou taktiku i 

tempo. Hráči Smrku se však tempu soupeře přizpůsobili a tak moc pohledných akcí k vidění 

nebylo. Uchytila se až střela Zdeňka z poslední minuty první půle. Do přestávky se tak šlo za 

stavu 0 : 1, hosté hned v úvodu druhé půle mohli litovat dvojitého nastřelení tyče branky 

domácích. V 29.minutě  totiž domácí dobře zakombinovali a Flaks vyrovnal na konečných     

1 : 1.  

 

Tady a teď Nýrsko – HPP Milence     2 : 5  ( 0 : 2 ) 
Branky : Vejskal (40.), Svoboda (44.) – Kalousek (8.), Mazánek (25.), Kratejl (32.), Syrovec 

(40.), Škvarenina (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Nový -  známka 3,00 

Nejlepší hráč utkání : Jakub Hájek (Tady a teď Nýrsko) 

 

Hosté měli za sebou pouť,  přesto to na jejich výkonu nebylo znát a toto derby nakonec 

zaslouženě vyhráli.  

 

FC BS Stars Klatovy – AFK Geroj Klatovy    4 : 3  ( 4 : 0 ) 
Branky : Lukeš M. 2 (12.,23.), Přerost Z. (7.), Panoš (17.) – Nový 2 (38.,41.), Zálešák (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Lajpold  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Marek Lukeš (FC BS Stars Klatovy) 

 



Domácí o svém vítězství rozhodli již v první půli, kterou po kvalitním výkonu vyhráli 

jednoznačně výsledkem 4 : 0.  Ve druhé půli sice polevili a dovolili svému soupeři snížit na 

rozdíl branky, tři body si však pohlídali.  

 

Konečná tabulka 2.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy     14 11 0 3 77 : 30 32 

2. Magic Klatovy   14 8 1 5 48 : 38 25 

3. HPP Milence  14 7 3 4 46 : 33 24 

4. AFK Geroj Klatovy    14 6 1 7 37 : 50  19 

5. Modrá nudle Klatovy 14 5 3 6 27 : 34  18 

6. TJ Klatovy Lorenc 04  14 5 2 7 39 : 50 17 

7. Tady a teď Nýrsko  14 4 2 8 33 : 55 13 

8. ST Smrk Klatovy  14 2 4 8 18 : 34 10 
Týmu FC BS Stars Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 

3.liga 

 

14.kolo 
 

PS Křeč Mochtín  – ANFK Černý uhlí Klatovy    2 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : Vejskal (28.), Ouřada (41.) – Holý (23.), Duda (40.), Valter (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Martin Holý (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Hosté vyhráli po vydřeném výkonu. Domácí měli více míč pod kontrolou a měli i více šancí 

přesto to na body nestačilo. Naopak branka hostující Valtera z 47.minuty utkání měla pro 

hosty cenu zlata, neboť pro ně znamená historický postup do druhé ligy. 

 

Veterans SK Chlistov  - Mušlák team Klatovy     11 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Pytel 4 (12.,20.,33.,50.), Hradecký 2 (16.,28.), Juřina O. (27.,40.), Bláha (41.), 

Vizenger P. st. (42.), Škoda (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Pytel (Veterans SK Chlistov)  

  

Domácí si své poslední letošní utkání na svém hřišti proti lídrovi třetí ligy doslova užili a 

nakonec svého soupeře vyprovodili výpraskem 11 : 0. Čtyři branky zaznamenal v tomto 

zápase Jiří Pytel, po dvou brankách přidali Hradecký a Oldřich Juřina. 

 

SH Bukvy Tokio  – Divadlo snů Klatovy    2 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Novák 2 (6.,25.) – Bulka (11.) 

Žluté karty : 35. Jan Kocum (Divadlo snů Klatovy) – faul zezadu 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Novák (SH Bukvy Tokio) 

 



Domácí měli problém se sestavou, prvních deset minut hráli pouze v sestavě 4 + 1. I přes 

tento handicap dokázali v 6.minutě jít do vedení brankou Nováka. V 11.minutě však napřáhl 

hostující Bulka a vyrovnal.Zbytek první půle byl oboustranně vyrovnaný, branky se však 

nakonec dočkali pouze domácí, v 25.minutě na 2 : 1 upravil opět Novák. V úvodu druhé půle 

mohl navýšit skóre za domácí Janda, ale trestuhodně netrefil prázdnou bránu. V 35.minutě byl 

za faul zezadu vyloučen hostující Kocum, domácí ani přes velký nápor skóre nenavýšili. 

Hosté se sice snažili, v jejich hře však bylo plno nepřesností a tak domácí nakonec toto utkání 

zaslouženě vyhráli. 

 

Rychlá rota Klatovy – APH Formanka Rozvoj    1 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Havlovic (50.) -  Maršálek (45.), Osvald (47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Veterans SK Chlistov 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Na branku se v tomto utkání čekalo až do 45.minuty, kdy účet utkání otevřel hostující 

Maršálek. O dvě minuty později na 0 : 2 upravil Osvald, za domácí v poslední minutě 

korigoval na konečných 1 : 2 Havlovic. 

 

Konečná tabulka 3.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mušlák team   14 11 0 3 48 : 36 33 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy    14 10 2 2 29 : 13  32 

3. Veterans SK Chlistov     14 9 2 3 43 : 15 28 

4. PS Křeč Mochtín   14 6 2 6 35 : 31 19 

5. Rychlá rota Klatovy 14 4 2 8 17 : 32  14 

6. SH Bukvy Tokio  14 4 2 8 22 : 32 13 

7. APH Formanka Rozvoj  14 4 2 8 31 : 39 13 

8. Divadlo snů Klatovy  14 1 2 11 19 : 46 5 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu PS Křeč Mochtín byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

O konečném umístění týmů APH Formanka Rozvoj a SH Bukvy Tokio rozhodly vzájemné zápasy                 

(3 : 5 a 2 : 1).  

 

Disciplinární trest : 

 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
 

Další program : 

 

Schůze rozhodčích : restaurace Hotelu Rozvoj v Klatovech 21.10.2013 od 

20,00 hod 

Slavnostní vyhlášení : pátek 15.11. 2013 v Music klubu Hotelu Rozvoj 

v Klatovech od 19,00 hod 

 



 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2013 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 
 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2013 v malé kopané 
 

                     

 

http://www.malyfotbal.cz/

